
Dynów, dnia 29.06.2015 r. 

znak sprawy: ZSZ.2210/1-1/2015 

 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest: 

 

„Remont dachu na istniejącym budynku Warsztatów Szkolnych 

przy Zespole Szkół Zawodowych w Dynowie, nr sprawy: ZSZ.2210/1-1/2015” 

 

Pytanie 1 

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy? 

Odpowiedź 1 

Tak. 

Pytanie 2 

Czy należy wypełnić załącznik nr 8 – Kosztorys ofertowy, czy ma być to wydruk z programu 

kosztorysowego? 

Odpowiedź 2 

Należy wypełnić załącznik nr 8 – Kosztorys ofertowy. Nie może to być wydruk z programu 

kosztorysowego. 

Pytanie 3 

Prosimy o zamieszczenie „kosztorysu ofertowego” wraz z kolumną Katalogów Nakładów 

Rzeczowych, pozwala to bowiem na ujednolicenie wyceny przez wszystkich oferentów, jak 

również rzetelną wycenę przedmiotowego zadania. 

Odpowiedź 3 

Skan kosztorysu inwestorskiego z wybranymi pozycjami, w tym kolumną Katalogów 

Nakładów Rzeczowych został dołączony jako Załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu. 

Pytanie 4 

Prosimy również o zamieszczenie w wersji edytowalnej „kosztorysu ofertowego” 

umożliwiającego wpisanie kwot w programie komputerowym i czytelny wydruk, ręczne 

wpisywanie poszczególnych kwot pozycji kosztorysowych może stać się nieczytelne podczas 

oceny przez Państwa ofert. 

Odpowiedź 4 

Na stornie internetowej Zamawiającego w zakładce „załączniki” do SIWZ została 

umieszczona edytowalna wersja „kosztorysu ofertowego” w formacie Excel (*.xls). 



Pytanie 5 

W Kosztorysie Inwestorskim w działach „Roboty rozbiórkowe” dotyczących segmentów  

nr 1 i nr 2 budynku – nie określono sposobu i kosztów utylizacji oraz transportu materiałów 

z rozbiórki. 

Odpowiedź 5 

Koszt transportu oraz utylizacji materiałów z rozbiórki należy uwzględnić w cenach 

jednostkowych robót rozbiórkowych. 

Pytanie 6 

W pozycji 1.5.3. działu „Pokrycia dachowe” jest użyte określenie”… z blachy ocynkowanej 

trapezowej T-35x0,55 (negatyw) – czy znaczy to, że ma być krycie negatywem ? Co wtedy  

z RAL? 

Odpowiedź 6 

Kolor pokrycia pozostaje bez zmian. Blacha trapezowa występuje w wersji pozytyw oraz 

negatyw (różnica jest w kształcie/profilu blachy). Zastosowanie blachy trapezowej typu 

negatyw nie powoduje konieczności zmiany koloru blachy. 

Pytanie 7 

W poz. 1.6.1 działu „Obróbki blacharskie” również użyto określenia „blacha ocynkowana”  - 

czy w tych przypadkach nie ma być „blacha powlekana”? Z pozycji tej nie wynika też sposób, 

ilość i rodzaj uszczelnień (samowulkanizujące ? Piankowe?). 

Odpowiedź 7 

Tak, powinno być blacha powlekana. Uszczelnienie należy przyjąć jako samowulkanizujące. 

Pytanie 8 

Z pozycji (przyjętych podstaw katalogowych KNP) działów „Odwodnienie dachu” nie 

wynikają ilości M (rur spustowych, obejm, haków, elementów systemu orynnowania – koszy 

spustowych, kolan, rewizji, itd.) W dziale tym dot. segmentu nr 2 nie ujęto obróbek 

blacharskich. 

Odpowiedź 8 

Zamawiający koszt obróbek uwzględnił w cenach jednostkowych pozycji 2.2.3 

Pytanie 9  

Proszę o podanie parametrów wełny mineralnej na ocieplenie dachu. 

Odpowiedź 9 

Parametry minimalne dla wełny mineralnej: 

Gęstość 60 kg/m3 

Współczynnik przewodzenia ciepła, lambda  = 0,042 W/(mK) 



Pytanie 10 

W związku z ryczałtową formą wynagrodzenia proszę również o określenie rodzaju, ilości  

i sposobu wycenienia robót związanych z deflektorami (wywietrznikami) w dachu oraz 

otworami w gzymsie po zlikwidowanych rurach spustowych. 

Odpowiedź 10 

Prace nieprzewidziane w kosztorysie będą wykonywane w ramach robót dodatkowych. 

W otworach po zlikwidowanych rurach spustowych należy przewidzieć przejścia dla nowych 

rur spustowych. 



Załącznik nr 1



 


